
Commissie voor de
Windhondenrensport

Keurmeesters 2024

Internationaal keurmeester renbaan
Naam Telefoon E-mailadres
Antoine Hendriks 06-28465131 a.j.w.hendriks71@gmail.com
Arie Molendijk 0187-602493 arie-molendijk@kpnmail.nl
Dennis le Belle 06-18265416 dennislebelle@hotmail.com
Elvira Kikstra 0499-474434 ekikstra@kpnmail.nl
Frans Kuiper
Fred Lucke 06-45418560 f.n.lucke@casema.nl
Henny Scholten 0596-533425 luurt.scholten@gmail.com
Herman Grootaers 0168-452808 hgrootaers@hetnet.nl
Ingrid Reuser 06-55996099 galgoespagnol@gmail.com
John Weijers 06-26842214 weijers125@quicknet.nl
Katie Molendijk-Rameijs 0187-602493 katiemolendijk@kpnmail.nl
Marcus Smidt 06-10940915 mr.smidt@kpnmail.nl
Marian Scharroo-Nijland 0570-655566 w.p.scharroo@home.nl
Mat Houben 046-4528167 greybusjekomtzo@hotmail.com
Nico Alburg 0113-220980 nico.alburg@icloud.com
Suzanne van der Veer-Righart 06-13503947 righart_s@hotmail.com
Wim Scharroo 0570-655566 w.p.scharroo@home.nl
Wubbe Heidekamp 0597-613704 wubbe.heidekamp@dekompanjie.nl

Internationaal keurmeester coursing
Naam Telefoon E-mailadres
Anneke de Kraker 06-27358554 anneke27@zeelandnet.nl
Eef Opperman 06-22878198 oppieschallenge@gmail.com
Els Siebel 010-4507014 elssiebel@hccnet.nl
Erik Hamelers 06-24263255 erikengeby@kpnmail.nl
Fred Lucke 06-45418560 f.n.lucke@casema.nl
Frie den Boer 010-4507014 friedenboer@hccnet.nl
Han Brom 06-47563413 brom.han@gmail.com
Herman Grootaers 0168-452808 hgrootaers@hetnet.nl
Ingrid Reuser 06-55996099 galgoespagnol@gmail.com
Jamara Admiraal 06-23237875 jamara.admiraal@outlook.com
John Weijers 06-26842214 weijers125@quicknet.nl
Lisa Tienkamp 06-14229393 jojotienkamp@live.nl
Maryana Koppelaar 06-41219860 cc@lowlandpaws.nl
Robert Rijnberk 0165-785974 shariat@telfort.nl
Sebastiaan Vink swkvink@gmail.com
Simon van Zanten 076-5323952 sivaza@hotmail.nl
Wubbe Heidekamp 0597-613704 wubbe.heidekamp@dekompanjie.nl


